
Ogłoszenie nr 540001110-N-2020 z dnia 03-01-2020 r.

Mirków:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510282950-N-2019

Data: 30-12-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mirkowie, Krajowy numer identyfikacyjny 12682420000000, ul.

ul. Juliusza Słowackiego  17, 55-095  Mirków, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 0-71 315 10

30, e-mail szkola@mirkow.pl, faks 0-71 315 10 30.

Adres strony internetowej (url): https://zspmirkow.edupage.org

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1

W ogłoszeniu jest: 30/12/2019

W ogłoszeniu powinno być: 02/01/2020

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: 222171

W ogłoszeniu powinno być: 217583,32

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/a2fd4db2-e3c3-4d8b-97b7-e25...

1 z 1 04.01.2020, 18:13


